PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

                              Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2011

                              № 2422
О внесении изменений в

постановление администрации

города Югорска от 09.12.2010 № 2269

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 09.12.2010 №2269 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города Югорска» следующие изменения:

1. Таблицу 2 «Размер коэффициента специфики работы» пункта 2.6 дополнить подпунктом 2.13. следующего содержания:

	2.13. Работа прочих педагогических работников, не связанная с реализацией учебной программы по общеобразовательным предметам в рамках учебного плана (коэффициент  применяется на ставку работы)
	0,10

2. Таблицу 5 подпункта 2.7.3. пункта 2.7. дополнить абзацем следующего содержания:

	нагрудный знак «Отличник народного просвещения»
	0,10

3. Пункт 6.5. изложить в следующей редакции:

«6.5. Размеры и порядок выплаты за стаж непрерывной работы определяются в процентах от должностного оклада в соответствии с локальным нормативным правовым актом учреждения.

В целях недопущения снижения уровня оплаты труда специалистов и служащих в локальных нормативных правовых актах учреждения рекомендуется предусмотреть выплаты стимулирующего характера за стаж непрерывной работы в размерах, установленных до 1 декабря 2010 года.».
4.  Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
5.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
6.  Контроль за выполнением постановления возложить на Управление образования администрации города Югорска (Н.И.Бобровская).
Глава администрации города Югорска                                                                            М.И. Бодак
«В регистр»